ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH VĨNH LONG

Số: 142/GM-UBND

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Vĩnh Long, ngày 14 tháng  6  năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 286/KV IX-TH, ngày 14/6/2022 của Kiểm toán nhà

nước khu vực IX về việc điều chỉnh thời gian triển khai công tác kiểm tra thực

hiện kết luận, kiến nghị kiểm toán tại tỉnh Vĩnh Long, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh phối hợp Kiểm toán nhà nước khu vực IX tổ chức cuộc họp cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Giám đốc Sở Xây dựng;

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Cục trưởng Cục thuế;

- Giám đốc Kho bạc nhà nước Vĩnh Long;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch: Thành

phố Vĩnh Long, huyện Long Hồ.

2. Thời gian: Từ 09 giờ ngày 20/6/2022 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, Văn phòng UBND tỉnh, số 88, đường Hoàng

Thái Hiếu, phường 1, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp theo đúng thành phần và thời gian

nêu trên để cuộc họp đạt kết quả tốt.

Giấy mời này thay thế Giấy mời số 141/GM-UBND, ngày 14/6/2022 của

UBND tỉnh.

(Kèm theo Công văn số 286/KV IX-TH ngày 14/6/2022 của Kiểm toán nhà

nước khu vực IX)./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CVP, PVP QT;

- Lưu: VT, 6.16.05.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-06-14T16:40:56+0700